“CONCIERGE AND MAINTENANCE SERVICES S.A. DE C.V.” POR LA CANTIDAD DE 

$441,599.60 (CUARENTA Y UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS CON 

SESENTA CENTAVOS M.N.) POR EL CONCEPTO DE “CESTO DE BASURA”. 

SEÑALAN, QUE DICHA EMPRESA CUENTA CON LA LICITACIÓN NO. DA-LP-11-13 

POR $9,890,000.00 (NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA MIL PESOS 00/100 

M.N.), QUE EL DOMICILIO ESPECIFICADO EN EL PADRÓN DE PROVEEDORES NO 

COINCIDE CON LA EMPRESA EN CUESTIÓN, TODA VEZ QUE FUE VISITADA Y EN 

UNO DE LOS DOMICILIOS ENCONTRARON UNA CASA ABANDONADA, MIENTRAS 

QUE OTRO DE LOS DOMICILIOS SÓLO HABÍA UNA CERRAJERÍA, LA CUAL AFIRMA